
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 109 del 16/07/2009
 

 
COMUNE DI MARTINA FRANCA (Taranto)
 
Approvazione variante PRG.
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 Udita la relazione del Sindaco;
 Visto il D. Lgsvo 163 del 12 aprile 2006 e successive modificazioni ed integrazioni;
 Visto il Dpr 327/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;
 Vista la legge Regione Puglia n. 13 dell’11.52001;
 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 del 29.3.2003;
 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 89 del 29.11.2005;
 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 96 del 28 dicembre 2008;
 Vista la nota dell’Ufficio Archivio del 25.5.2009 con cui è stato dichiarato che avverso la deliberazione di
adozione dei provvedimenti di cui all’art. 16 della legge regionale n. 13/2001 non sono pervenute
osservazioni;
 Visto il parere favorevole espresso dal Dirigente del Settore Urbanistico Dott. Ing. Simone Ceppaglia ai
sensi dell’art. 49 del D. Lgsvo 267 del 18 agosto 2000, che si allega al presente provvedimento;
 Ritenuto di dover provvedere in merito;
 A voti unanimi, espressi nelle forme di legge e con l’astensione del consigliere Di Re Michele;
 
DELIBERA
 
1. Di prendere atto che avverso la deliberazione di Consiglio Comunale n. 96 del 28 dicembre 2008 non
sono pervenute osservazioni, così come certificato dall’Ufficio Archivio dopo la pubblicazione degli atti di
cui trattasi;
2. Di approvare il progetto preliminare dei lavori di “realizzazione del parcheggio nell’area delimitata da
Corso Messapia e via Pietro del Tocco”, ai sensi e per gli effetti dell’art. 16 della legge regionale n.
13/2001;
3. Di approvare conseguentemente la variante al Piano Regolatore Generale ai sensi dell’ara. 16 della
legge regionale n. 13/2001, già adottata con deliberazione del Consiglio Comunale n. 96 del 28
dicembre 2008, per le aree interessate dal progetto preliminare di cui al precedente punto 2), tesa alla
reiterazione del vincolo espropriativo sulle aree e sugli immobili riportati nel Piano Particellare di
Esproprio allegato al progetto;
4. Di provvedere con successivo atto a liquidare le indennità da corrispondere ai proprietari ‘delle aree
interessate commisurata all’entità del danno effettivamente prodotto giusta quanto prescritto dall’art. 39
del Dpr 327/2001;
5. Di confermare l’emendamento introdotto al punto 6) del dispositivo della deliberazione di Consiglio

1



Comunale n. 96 del 28.12.2008;
6. Di demandare al Settore Urbanistico il successivo impegno di spesa per esperire quanto necessario
per la pubblicazione della presente variante sul B.U.R.P. giusta art. 21 della legge regionale n. 56/80 e
dare notizia al Settore LL.PP. per i successivi adempimenti di competenza.

2


